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EPOCA TUTTE VILLAFRANCA PIEMONTE

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Epoca - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 10.28

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 55 CARAMELLINO LUCA PIE 2412029700 BRAAAP 7 12m40s504 01m38s427 6 Leader

2 136 CREPALDI LEANO PIE 2412014470 BAFFO MX ASD 7 12m39s900 01m40s057 4 01s630

3 754 FERRARIO ALESSIO PIE 2412011104 BELLINZAGO A 7 12m38s258 01m40s160 2 01s733

4 440 CALZA DAVIDE PIE 2412005023 TEKNOLOGY R 7 13m07s304 01m44s038 6 05s611

5 79 BERTON MARCO PIE 2412005098 TEKNOLOGY R 7 13m45s674 01m45s611 2 07s184

6 14 CARUGATI DANTE LOM 2409001423 CAIRATESE AS 5 10m15s216 01m47s402 2 08s975

7 34 MANUELLO ROBERTO PIE 2412007292 RONCO PARK 6 13m27s347 01m48s034 2 09s607

8 11 BOLOMETTI PAOLO PIE 2412044386 MERK MG SHO 7 13m31s838 01m48s851 3 10s424

9 68 SOLARI SANDRO PIE 2412030088 BRAAAP 7 13m02s883 01m49s037 2 10s610

10 30 BUGLIONE MARCO PIE 2412000727 MC CEVA 7 13m09s953 01m49s346 3 10s919

11 848 GIRIBALDI ANDREA PIE 2412005247 MADE OF MOT 7 13m30s384 01m49s786 3 11s359

12 40 FURIGO ROBERTO LOM 2409001464 CAIRATESE AS 7 13m36s462 01m51s507 3 13s080

13 210 DOLCE ELVIO PIE 2412001725 ORBASSANO R 7 13m28s770 01m52s253 6 13s826

14 77 OMLIN BEAT PIE 2412044493 ITALO PALLI 6 12m04s911 01m52s300 6 13s873

15 737 ARGIOLAS STEFANO PIE 2412003770 ORBASSANO R 4 07m41s328 01m52s438 3 14s011

16 951 FULICI SIMONE PIE 2412018638 TEKNOLOGY R 6 13m18s931 01m52s495 5 14s068

17 509 MORGANI IVANO PIE 2412029098 X MOTO MX RA 6 12m09s934 01m52s886 6 14s459

18 601 GIACHINO ALESSANDRO PIE 2412005031 TEKNOLOGY R 6 12m23s621 01m53s453 3 15s026

19 630 MOTTA ALESSANDRO PIE 2412017663 BAFFO MX ASD 6 12m15s487 01m55s288 2 16s861

20 1003 GIOVANELLA MATTIA PIE 2412032530 ANIMALI DA CO 7 13m50s339 01m55s664 6 17s237

21 118 SIDDI FEDERICO PIE 2412020675 PICCOLA AMER 6 12m17s161 01m58s064 5 19s637

22 162 FERRERO NELLO PIE 2412042869 SCUD. DRAGHI 6 13m20s907 01m58s965 2 20s538

23 195 FERRERO PIETRO PIE 2412042893 SCUD. DRAGHI 6 12m57s446 01m59s240 4 20s813

24 989 TEMPORITI EMMANUELE LOM 2409001472 CAIRATESE AS 6 12m50s691 02m01s200 4 22s773

25 49 MAZZUCCO PIERO PIE 2412036101 ITALO PALLI 5 12m44s309 02m01s451 3 23s024

26 557 NEGRO SERGIO PIE 2412015899 BELLINZAGO A 6 13m12s530 02m02s717 5 24s290

27 14 MARIETTA GIOVANNI FRA PIE 2412009223 U.S.ARMENIES 4 08m27s044 02m03s135 3 24s708

28 161 LA SPADA VINCENZO LOM 2409038706 MARIANO  ASD 4 09m26s203 02m03s137 2 24s710

29 62 BUCHI ROLAND PIE 2412036044 ITALO PALLI 6 13m20s301 02m04s379 2 25s952

30 772 SCARSO MASSIMO PIE 2412000628 RIVACROSS AS 5 12m06s584 02m04s888 3 26s461

31 622 PEANO CARLO PIE 2412006658 ORBASSANO R 6 13m15s153 02m07s268 5 28s841

32 71 GAY ENRICO MASSIMILIAN PIE 2412008282 MADE OF MOT 6 14m06s504 02m07s430 6 29s003

33 64 NEGRO WALTER VALENTI PIE 2412015881 BELLINZAGO A 3 07m13s786 02m08s862 2 30s435

34 21 MOLINO CLAUDIO PIE 2412006716 ORBASSANO R 6 13m34s009 02m09s687 5 31s260

35 98 PECORA STEFANO LOM 2409016561 MV GALLARAT 6 13m39s841 02m10s931 3 32s504

36 966 FILIBERTO LUCIANO PIE 2412050417 PICCOLA AMER 5 12m56s145 02m25s646 5 47s219

37 52 VIGANO' MARIO PIE 2412036093 ITALO PALLI 5 13m07s293 02m29s300 3 50s873

38 163 FOLCHITTO CLAUDIO PIE 2412016954 TROFARELLO 5 13m14s348 02m30s413 4 51s986

39 105 ICARDI BRUNO PIE 2412024180 CAREGLIO MO 3 09m20s633 02m53s797 3 01m15s3

Inizio: 24/04/2024 10.13.48 Fine: 24/04/2024 10.28.01 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 754-79-440-55-14-34-136-68-601-30-210-737-1003-848-630-40-49-14-118-11-98-622-19

5-77-509-951-21-989-557-163-62-162-772-64-161-52-966-71-105

Nr   55: CARAMELLINO LUCA

1) 01m48s162 2) 02m34s299 3) 01m39s029 4) 01m42s142 5) 01m39s651
6) 01m38s427* 7) 01m38s795

Nr  136: CREPALDI LEANO

1) 01m51s962 2) 01m45s882 3) 01m43s543 4) 01m40s057* 5) 01m43s589
6) 01m45s451 7) 02m09s416

Nr  754: FERRARIO ALESSIO

1) 01m43s506 2) 01m40s160* 3) 01m54s634 4) 01m42s181 5) 01m57s462
6) 01m40s765 7) 01m59s550

Nr  440: CALZA DAVIDE

1) 01m48s143 2) 01m45s677 3) 01m48s511 4) 02m26s982 5) 01m47s053
6) 01m44s038* 7) 01m46s900

Nr   79: BERTON MARCO

1) 01m46s876 2) 01m45s611* 3) 01m47s379 4) 01m54s875 5) 01m48s366
6) 02m19s756 7) 02m22s811
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1ª MANCHE 1ª BATTERIA
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Nr   14: CARUGATI DANTE

1) 01m50s258 2) 01m47s402* 3) 01m53s630 4) 02m08s803 5) 02m35s123

Nr   34: MANUELLO ROBERTO

1) 01m51s452 2) 01m48s034* 3) 01m49s274 4) 04m19s083 5) 01m48s160
6) 01m51s344

Nr   11: BOLOMETTI PAOLO

1) 02m18s680 2) 01m51s751 3) 01m48s851* 4) 01m54s032 5) 01m51s025
6) 01m58s133 7) 01m49s366

Nr   68: SOLARI SANDRO

1) 01m54s048 2) 01m49s037* 3) 01m49s765 4) 01m50s541 5) 01m51s498
6) 01m54s018 7) 01m53s976

Nr   30: BUGLIONE MARCO

1) 01m59s791 2) 01m52s211 3) 01m49s346* 4) 01m51s605 5) 01m52s019
6) 01m51s619 7) 01m53s362

Nr  848: GIRIBALDI ANDREA

1) 02m08s012 2) 01m53s762 3) 01m49s786* 4) 01m56s417 5) 01m54s942
6) 01m52s112 7) 01m55s353

Nr   40: FURIGO ROBERTO

1) 02m09s747 2) 02m03s008 3) 01m51s507* 4) 01m53s217 5) 01m54s701
6) 01m52s018 7) 01m52s264

Nr  210: DOLCE ELVIO

1) 02m00s558 2) 01m53s921 3) 01m54s615 4) 01m57s544 5) 01m55s096
6) 01m52s253* 7) 01m54s783

Nr   77: OMLIN BEAT

1) 02m31s125 2) 01m56s705 3) 01m52s797 4) 01m57s599 5) 01m54s385
6) 01m52s300*

Nr  737: ARGIOLAS STEFANO

1) 02m02s881 2) 01m52s632 3) 01m52s438* 4) 01m53s377

Nr  951: FULICI SIMONE

1) 02m33s049 2) 01m55s586 3) 01m54s495 4) 02m06s827 5) 01m52s495*
6) 02m56s479

Nr  509: MORGANI IVANO

1) 02m32s691 2) 01m58s102 3) 01m53s677 4) 01m56s321 5) 01m56s257
6) 01m52s886*

Nr  601: GIACHINO ALESSANDRO

1) 01m57s996 2) 01m55s085 3) 01m53s453* 4) 02m05s047 5) 02m21s484
6) 02m10s556

Nr  630: MOTTA ALESSANDRO

1) 02m08s486 2) 01m55s288* 3) 01m55s874 4) 01m56s357 5) 02m15s352
6) 02m04s130

Nr 1003: GIOVANELLA MATTIA

1) 02m06s217 2) 01m58s974 3) 01m58s170 4) 01m58s910 5) 01m56s523
6) 01m55s664* 7) 01m55s881

Nr  118: SIDDI FEDERICO

1) 02m14s979 2) 02m03s843 3) 01m59s260 4) 02m00s680 5) 01m58s064*
6) 02m00s335

Nr  162: FERRERO NELLO

1) 02m53s331 2) 01m58s965* 3) 02m04s614 4) 02m05s042 5) 02m03s101
6) 02m15s854
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Nr  195: FERRERO PIETRO

1) 02m30s623 2) 02m13s620 3) 02m00s833 4) 01m59s240* 5) 02m03s937
6) 02m09s193

Nr  989: TEMPORITI EMMANUELE

1) 02m41s499 2) 02m02s991 3) 02m02s374 4) 02m01s200* 5) 02m01s317
6) 02m01s310

Nr   49: MAZZUCCO PIERO

1) 02m11s742 2) 02m03s154 3) 02m01s451* 4) 02m08s238 5) 04m19s724

Nr  557: NEGRO SERGIO

1) 02m46s931 2) 02m04s960 3) 02m03s584 4) 02m06s310 5) 02m02s717*
6) 02m08s029

Nr   14: MARIETTA GIOVANNI FRANCO

1) 02m13s640 2) 02m04s359 3) 02m03s135* 4) 02m05s910

Nr  161: LA SPADA VINCENZO

1) 02m55s922 2) 02m03s137* 3) 02m11s448 4) 02m15s696

Nr   62: BUCHI ROLAND

1) 02m53s210 2) 02m04s379* 3) 02m06s037 4) 02m04s485 5) 02m07s394
6) 02m04s796

Nr  772: SCARSO MASSIMO

1) 02m53s933 2) 02m18s348 3) 02m04s888* 4) 02m11s362 5) 02m38s053

Nr  622: PEANO CARLO

1) 02m27s655 2) 02m10s253 3) 02m07s384 4) 02m09s239 5) 02m07s268*
6) 02m13s354

Nr   71: GAY ENRICO MASSIMILIANO

1) 03m08s807 2) 02m19s159 3) 02m12s720 4) 02m09s810 5) 02m08s578
6) 02m07s430*

Nr   64: NEGRO WALTER VALENTINO

1) 02m55s032 2) 02m08s862* 3) 02m09s892

Nr   21: MOLINO CLAUDIO

1) 02m40s423 2) 02m10s406 3) 02m10s668 4) 02m12s093 5) 02m09s687*
6) 02m10s732

Nr   98: PECORA STEFANO

1) 02m25s835 2) 02m17s053 3) 02m10s931* 4) 02m13s312 5) 02m14s504
6) 02m18s206

Nr  966: FILIBERTO LUCIANO

1) 03m04s894 2) 02m27s945 3) 02m29s619 4) 02m28s041 5) 02m25s646*

Nr   52: VIGANO' MARIO

1) 03m03s250 2) 02m34s366 3) 02m29s300* 4) 02m30s511 5) 02m29s866

Nr  163: FOLCHITTO CLAUDIO

1) 02m52s686 2) 02m36s028 3) 02m36s656 4) 02m30s413* 5) 02m38s566

Nr  105: ICARDI BRUNO

1) 03m22s313 2) 03m04s523 3) 02m53s797*

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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EPOCA EVO - SUPEREVO VILLAFRANCA PIEMONTE

1^ prova FINALE - A -

Gara: Evo - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 12.53

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 55 CARAMELLINO LUCA PIE 2412029700 BRAAAP 9 15m05s059 01m39s113 7 Leader

2 754 FERRARIO ALESSIO PIE 2412011104 BELLINZAGO A 9 15m24s463 01m40s768 7 19s404

3 440 CALZA DAVIDE PIE 2412005023 TEKNOLOGY R 9 16m05s388 01m45s190 5 01m00s3

4 136 CREPALDI LEANO PIE 2412014470 BAFFO MX ASD 9 16m19s512 01m40s062 2 01m14s4

5 79 BERTON MARCO PIE 2412005098 TEKNOLOGY R 9 16m23s479 01m46s394 2 01m18s4

6 34 MANUELLO ROBERTO PIE 2412007292 RONCO PARK 9 16m27s921 01m48s003 3 01m22s8

7 14 CARUGATI DANTE LOM 2409001423 CAIRATESE AS 9 16m28s788 01m47s981 5 01m23s7

8 11 BOLOMETTI PAOLO PIE 2412044386 MERK MG SHO 9 16m48s087 01m49s469 2 01m43s0

9 848 GIRIBALDI ANDREA PIE 2412005247 MADE OF MOT 9 16m50s837 01m50s729 2 01m45s7

10 951 FULICI SIMONE PIE 2412018638 TEKNOLOGY R 9 16m51s033 01m49s521 4 01m45s9

11 68 SOLARI SANDRO PIE 2412030088 BRAAAP 9 16m52s451 01m50s562 9 01m47s3

12 30 BUGLIONE MARCO PIE 2412000727 MC CEVA 8 15m15s018 01m51s835 3 1 Giro

13 630 MOTTA ALESSANDRO PIE 2412017663 BAFFO MX ASD 8 15m28s135 01m52s552 4 1 Giro

14 601 GIACHINO ALESSANDRO PIE 2412005031 TEKNOLOGY R 8 15m39s403 01m54s619 4 1 Giro

15 210 DOLCE ELVIO PIE 2412001725 ORBASSANO R 8 15m41s930 01m55s335 4 1 Giro

16 195 FERRERO PIETRO PIE 2412042893 SCUD. DRAGHI 8 16m24s742 01m59s132 2 1 Giro

17 71 GAY ENRICO MASSIMILIAN PIE 2412008282 MADE OF MOT 8 16m40s070 02m02s531 5 1 Giro

18 989 TEMPORITI EMMANUELE LOM 2409001472 CAIRATESE AS 8 16m41s088 02m02s631 8 1 Giro

19 772 SCARSO MASSIMO PIE 2412000628 RIVACROSS AS 7 15m08s565 02m07s688 2 2 Giri

20 622 PEANO CARLO PIE 2412006658 ORBASSANO R 7 15m12s593 02m06s763 3 2 Giri

-- Non partiti --
21 966 FILIBERTO LUCIANO PIE 2412050417 PICCOLA AMER 0 -  - -  - 0

Inizio: 24/04/2024 12.36.10 Fine: 24/04/2024 12.53.12 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 754-55-136-79-34-11-848-68-14-440-30-630-951-601-210-195-989-772-71-622

Nr   55: CARAMELLINO LUCA

1) 01m42s422 2) 01m39s953 3) 01m39s442 4) 01m40s385 5) 01m40s956
6) 01m41s963 7) 01m39s113* 8) 01m40s485 9) 01m40s340

Nr  754: FERRARIO ALESSIO

1) 01m42s052 2) 01m41s616 3) 01m40s967 4) 01m42s442 5) 01m41s298
6) 01m42s398 7) 01m40s768* 8) 01m41s506 9) 01m51s416

Nr  440: CALZA DAVIDE

1) 01m57s005 2) 01m46s739 3) 01m45s583 4) 01m46s097 5) 01m45s190*
6) 01m47s208 7) 01m45s949 8) 01m45s448 9) 01m46s169

Nr  136: CREPALDI LEANO

1) 01m43s473 2) 01m40s062* 3) 02m16s022 4) 01m44s871 5) 01m45s764
6) 01m44s520 7) 01m45s512 8) 01m48s228 9) 01m51s060

Nr   79: BERTON MARCO

1) 01m49s930 2) 01m46s394* 3) 01m47s879 4) 01m46s846 5) 01m48s789
6) 01m49s997 7) 01m49s456 8) 01m51s140 9) 01m53s048

Nr   34: MANUELLO ROBERTO

1) 01m50s420 2) 01m49s453 3) 01m48s003* 4) 01m50s956 5) 01m48s590
6) 01m49s471 7) 01m51s172 8) 01m51s020 9) 01m48s836

Nr   14: CARUGATI DANTE

1) 01m56s100 2) 01m48s065 3) 01m48s485 4) 01m49s307 5) 01m47s981*
6) 01m49s607 7) 01m51s332 8) 01m49s004 9) 01m48s907

Nr   11: BOLOMETTI PAOLO

1) 01m52s248 2) 01m49s469* 3) 01m49s871 4) 01m50s270 5) 01m51s950
6) 01m51s244 7) 01m51s052 8) 01m51s416 9) 02m00s567

Nr  848: GIRIBALDI ANDREA

1) 01m53s740 2) 01m50s729* 3) 01m52s097 4) 01m52s664 5) 01m51s827
6) 01m51s973 7) 01m52s572 8) 01m53s238 9) 01m51s997

Nr  951: FULICI SIMONE
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EPOCA EVO - SUPEREVO VILLAFRANCA PIEMONTE

1^ prova FINALE - A -

Gara: Evo - Pagina 2 - Stampato il 24/04/2024 12.53

1) 02m01s223 2) 01m50s380 3) 01m49s962 4) 01m49s521* 5) 01m51s869
6) 01m51s233 7) 01m52s033 8) 01m54s044 9) 01m50s768

Nr   68: SOLARI SANDRO

1) 01m55s566 2) 01m52s031 3) 01m51s483 4) 01m53s058 5) 01m53s075
6) 01m53s050 7) 01m51s270 8) 01m52s356 9) 01m50s562*

Nr   30: BUGLIONE MARCO

1) 01m59s620 2) 01m53s239 3) 01m51s835* 4) 01m53s083 5) 01m53s746
6) 01m53s376 7) 01m55s546 8) 01m54s573

Nr  630: MOTTA ALESSANDRO

1) 02m00s746 2) 01m53s769 3) 01m52s689 4) 01m52s552* 5) 01m54s879
6) 01m54s923 7) 01m57s846 8) 02m00s731

Nr  601: GIACHINO ALESSANDRO

1) 02m02s385 2) 01m54s743 3) 01m55s975 4) 01m54s619* 5) 01m54s981
6) 01m56s903 7) 01m59s680 8) 02m00s117

Nr  210: DOLCE ELVIO

1) 02m03s097 2) 01m55s659 3) 01m55s373 4) 01m55s335* 5) 01m56s072
6) 01m56s440 7) 02m01s193 8) 01m58s761

Nr  195: FERRERO PIETRO

1) 02m05s055 2) 01m59s132* 3) 02m00s302 4) 02m01s322 5) 02m03s300
6) 02m04s757 7) 02m04s952 8) 02m05s922

Nr   71: GAY ENRICO MASSIMILIANO

1) 02m13s507 2) 02m04s860 3) 02m04s169 4) 02m04s242 5) 02m02s531*
6) 02m02s937 7) 02m04s602 8) 02m03s222

Nr  989: TEMPORITI EMMANUELE

1) 02m09s655 2) 02m03s802 3) 02m05s537 4) 02m07s054 5) 02m04s256
6) 02m04s193 7) 02m03s960 8) 02m02s631*

Nr  772: SCARSO MASSIMO

1) 02m12s139 2) 02m07s688* 3) 02m08s286 4) 02m10s276 5) 02m08s041
6) 02m10s433 7) 02m11s702

Nr  622: PEANO CARLO

1) 02m14s864 2) 02m07s331 3) 02m06s763* 4) 02m10s825 5) 02m09s214
6) 02m12s344 7) 02m11s252

Nr  966: FILIBERTO LUCIANO

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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EPOCA EVO - SUPEREVO VILLAFRANCA PIEMONTE

2^ prova FINALE - A -

Gara: Evo - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 16.38

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 55 CARAMELLINO LUCA PIE 2412029700 BRAAAP 10 16m42s378 01m39s054 2 Leader

2 754 FERRARIO ALESSIO PIE 2412011104 BELLINZAGO A 10 16m57s448 01m39s423 6 15s070

3 136 CREPALDI LEANO PIE 2412014470 BAFFO MX ASD 10 17m46s425 01m41s473 3 01m04s0

4 440 CALZA DAVIDE PIE 2412005023 TEKNOLOGY R 10 17m47s619 01m44s401 3 01m05s2

5 79 BERTON MARCO PIE 2412005098 TEKNOLOGY R 10 18m18s829 01m46s913 2 01m36s4

6 34 MANUELLO ROBERTO PIE 2412007292 RONCO PARK 10 18m27s890 01m47s579 3 01m45s5

7 11 BOLOMETTI PAOLO PIE 2412044386 MERK MG SHO 9 16m46s935 01m49s854 3 1 Giro

8 951 FULICI SIMONE PIE 2412018638 TEKNOLOGY R 9 16m48s413 01m50s004 4 1 Giro

9 848 GIRIBALDI ANDREA PIE 2412005247 MADE OF MOT 9 16m48s837 01m49s707 3 1 Giro

10 68 SOLARI SANDRO PIE 2412030088 BRAAAP 9 16m51s609 01m50s714 3 1 Giro

11 30 BUGLIONE MARCO PIE 2412000727 MC CEVA 9 17m11s473 01m51s243 2 1 Giro

12 14 CARUGATI DANTE LOM 2409001423 CAIRATESE AS 9 17m21s048 01m48s621 5 1 Giro

13 630 MOTTA ALESSANDRO PIE 2412017663 BAFFO MX ASD 9 17m31s791 01m54s014 4 1 Giro

14 210 DOLCE ELVIO PIE 2412001725 ORBASSANO R 9 17m39s348 01m55s447 3 1 Giro

15 601 GIACHINO ALESSANDRO PIE 2412005031 TEKNOLOGY R 9 18m16s696 01m56s807 4 1 Giro

16 195 FERRERO PIETRO PIE 2412042893 SCUD. DRAGHI 9 18m27s335 01m59s448 2 1 Giro

17 71 GAY ENRICO MASSIMILIAN PIE 2412008282 MADE OF MOT 8 16m45s291 02m03s513 5 2 Giri

18 989 TEMPORITI EMMANUELE LOM 2409001472 CAIRATESE AS 8 17m04s773 02m02s613 3 2 Giri

19 622 PEANO CARLO PIE 2412006658 ORBASSANO R 8 17m05s842 02m03s893 5 2 Giri

20 772 SCARSO MASSIMO PIE 2412000628 RIVACROSS AS 8 17m26s099 02m06s799 2 2 Giri

21 966 FILIBERTO LUCIANO PIE 2412050417 PICCOLA AMER 7 17m14s465 02m24s413 2 3 Giri

Inizio: 24/04/2024 16.19.32 Fine: 24/04/2024 16.38.04 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 55-754-136-79-34-11-848-68-440-14-30-951-630-210-601-195-71-772-622-989-966

Nr   55: CARAMELLINO LUCA

1) 01m41s168 2) 01m39s054* 3) 01m39s347 4) 01m40s422 5) 01m40s552
6) 01m39s691 7) 01m39s181 8) 01m40s533 9) 01m40s577 10) 01m41s853

Nr  754: FERRARIO ALESSIO

1) 01m42s894 2) 01m39s777 3) 01m39s911 4) 01m40s608 5) 01m39s757
6) 01m39s423* 7) 01m41s046 8) 01m41s487 9) 01m43s448 10) 01m49s097

Nr  136: CREPALDI LEANO

1) 01m44s518 2) 01m41s550 3) 01m41s473* 4) 02m07s193 5) 01m44s828
6) 01m44s725 7) 01m46s291 8) 01m45s278 9) 01m45s652 10) 01m44s917

Nr  440: CALZA DAVIDE

1) 01m56s156 2) 01m48s146 3) 01m44s401* 4) 01m44s933 5) 01m45s120
6) 01m46s892 7) 01m45s866 8) 01m45s716 9) 01m45s316 10) 01m45s073

Nr   79: BERTON MARCO

1) 01m50s170 2) 01m46s913* 3) 01m47s211 4) 01m49s188 5) 01m51s576
6) 01m49s377 7) 01m50s443 8) 01m50s592 9) 01m51s752 10) 01m51s607

Nr   34: MANUELLO ROBERTO

1) 01m51s392 2) 01m47s701 3) 01m47s579* 4) 01m50s421 5) 01m50s229
6) 01m50s828 7) 01m50s271 8) 01m53s077 9) 01m52s537 10) 01m53s855

Nr   11: BOLOMETTI PAOLO

1) 01m53s900 2) 01m51s144 3) 01m49s854* 4) 01m51s929 5) 01m51s703
6) 01m51s706 7) 01m50s799 8) 01m52s701 9) 01m53s199

Nr  951: FULICI SIMONE

1) 01m59s154 2) 01m50s516 3) 01m51s671 4) 01m50s004* 5) 01m51s275
6) 01m51s358 7) 01m50s834 8) 01m51s088 9) 01m52s513

Nr  848: GIRIBALDI ANDREA

1) 01m54s310 2) 01m51s489 3) 01m49s707* 4) 01m52s386 5) 01m52s521
6) 01m51s532 7) 01m51s640 8) 01m52s558 9) 01m52s694

Nr   68: SOLARI SANDRO

1) 01m55s501 2) 01m52s297 3) 01m50s714* 4) 01m50s792 5) 01m52s178
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EPOCA EVO - SUPEREVO VILLAFRANCA PIEMONTE

2^ prova FINALE - A -

Gara: Evo - Pagina 2 - Stampato il 24/04/2024 16.38

6) 01m51s679 7) 01m52s185 8) 01m53s087 9) 01m53s176

Nr   30: BUGLIONE MARCO

1) 01m58s098 2) 01m51s243* 3) 01m51s284 4) 01m55s636 5) 01m55s305
6) 01m54s004 7) 01m55s248 8) 01m56s152 9) 01m54s503

Nr   14: CARUGATI DANTE

1) 01m56s351 2) 01m50s284 3) 01m49s411 4) 01m49s054 5) 01m48s621*
6) 01m48s861 7) 01m49s339 8) 02m35s257 9) 01m53s870

Nr  630: MOTTA ALESSANDRO

1) 02m02s796 2) 01m55s052 3) 01m54s149 4) 01m54s014* 5) 01m54s803
6) 01m55s700 7) 01m57s975 8) 01m56s975 9) 02m00s327

Nr  210: DOLCE ELVIO

1) 02m04s052 2) 01m55s779 3) 01m55s447* 4) 01m55s695 5) 01m56s108
6) 01m59s126 7) 01m56s136 8) 01m57s398 9) 01m59s607

Nr  601: GIACHINO ALESSANDRO

1) 02m04s907 2) 01m57s037 3) 01m57s356 4) 01m56s807* 5) 01m59s029
6) 02m02s893 7) 02m03s955 8) 02m07s845 9) 02m06s867

Nr  195: FERRERO PIETRO

1) 02m06s839 2) 01m59s448* 3) 02m00s714 4) 02m01s483 5) 02m02s336
6) 02m01s584 7) 02m05s770 8) 02m05s958 9) 02m03s203

Nr   71: GAY ENRICO MASSIMILIANO

1) 02m10s080 2) 02m04s488 3) 02m05s475 4) 02m03s838 5) 02m03s513*
6) 02m03s811 7) 02m06s613 8) 02m07s473

Nr  989: TEMPORITI EMMANUELE

1) 02m14s043 2) 02m03s075 3) 02m02s613* 4) 02m08s531 5) 02m03s854
6) 02m08s878 7) 02m11s115 8) 02m12s664

Nr  622: PEANO CARLO

1) 02m13s213 2) 02m07s014 3) 02m07s323 4) 02m04s053 5) 02m03s893*
6) 02m06s546 7) 02m12s270 8) 02m11s530

Nr  772: SCARSO MASSIMO

1) 02m12s166 2) 02m06s799* 3) 02m07s771 4) 02m07s871 5) 02m08s793
6) 02m12s532 7) 02m15s383 8) 02m14s784

Nr  966: FILIBERTO LUCIANO

1) 02m32s213 2) 02m24s413* 3) 02m26s689 4) 02m25s944 5) 02m26s434
6) 02m26s158 7) 02m32s614

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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EPOCA EVO - SUPEREVO VILLAFRANCA PIEMONTE

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Evo - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 16.52

C_SEVEPO: 1.750 Punti

1 55 CARAMELLINO LUCA 2412029700 BRAAAP C_SEVEP 180 (90+90)
2 136 CREPALDI LEANO 2412014470 BAFFO MX ASD C_SEVEP 164 (80+84)
3 440 CALZA DAVIDE 2412005023 TEKNOLOGY RACIN C_SEVEP 164 (84+80)
4 79 BERTON MARCO 2412005098 TEKNOLOGY RACIN C_SEVEP 154 (77+77)
5 34 MANUELLO ROBERTO 2412007292 RONCO PARK C_SEVEP 150 (75+75)
6 951 FULICI SIMONE 2412018638 TEKNOLOGY RACIN C_SEVEP 144 (71+73)
7 848 GIRIBALDI ANDREA 2412005247 MADE OF MOTO C_SEVEP 144 (73+71)
8 68 SOLARI SANDRO 2412030088 BRAAAP C_SEVEP 138 (69+69)
9 601 GIACHINO ALESSANDRO 2412005031 TEKNOLOGY RACIN C_SEVEP 134 (67+67)

10 195 FERRERO PIETRO 2412042893 SCUD. DRAGHI RO C_SEVEP 130 (65+65)
11 71 GAY ENRICO MASSIMILIANO 2412008282 MADE OF MOTO C_SEVEP 126 (63+63)
12 989 TEMPORITI EMMANUELE 2409001472 CAIRATESE ASD C_SEVEP 122 (61+61)

C_EVOEPO: 1.305 Punti

1 754 FERRARIO ALESSIO 2412011104 BELLINZAGO ASD C_EVOE 180 (90+90)
2 11 BOLOMETTI PAOLO 2412044386 MERK MG SHOP C_EVOE 164 (80+84)
3 14 CARUGATI DANTE 2409001423 CAIRATESE ASD C_EVOE 161 (84+77)
4 30 BUGLIONE MARCO 2412000727 MC CEVA C_EVOE 157 (77+80)
5 630 MOTTA ALESSANDRO 2412017663 BAFFO MX ASD C_EVOE 150 (75+75)
6 210 DOLCE ELVIO 2412001725 ORBASSANO RACIN C_EVOE 146 (73+73)
7 622 PEANO CARLO 2412006658 ORBASSANO RACIN C_EVOE 140 (69+71)
8 772 SCARSO MASSIMO 2412000628 RIVACROSS ASD C_EVOE 140 (71+69)
9 966 FILIBERTO LUCIANO 2412050417 PICCOLA AMERICA C_EVOE 67 (0+67)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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